
       

Uchwała Nr XXVII/172/2005 

Rady Powiatu Łowickiego  

z dnia 15 marca 2005 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Wiesława Dąbrowskiego z funkcji 

Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego   

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz § 11 ust. 5 Statutu                 

Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/11/98 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie Statutu Powiatu Łowickiego (Dz.        

Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 23 poz. 272 z dnia 31 grudnia 1999 r.) zmieniony   

uchwałą Nr XVIII/93/2000 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2000 r. w   

sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 57, poz.      

316 z dnia 2 maja 2000 r.), uchwałą Nr XXXIII/184/2001 Rady Powiatu Łowickiego z 

dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego Nr 49, poz. 1161 z dnia 1 marca 2002 r.) oraz uchwałą Nr IV/24/2002 Rady 

Powiatu Łowickiego z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zamiany Statutu Powiatu 

Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 29, poz. 305 z dnia 17 lutego 2003 r.),       

Rada Powiatu Łowickiego uchwala co następuje: 
 

 

 

§ 1  Przyjmuje się rezygnację Pana .Wiesława Dąbrowskiego z funkcji 

Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego złożoną pismem z dnia      

01.03.2005 r. stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§   2   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII-172/200  
Rady Powiatu Łowickiego  
z dnia 16 marca 2005 r, 
 

Łowicz, 01.03.2005 r. 

Wiesław Dąbrowski  

Boczki 48  

99-414 Kocierzew 

 

 

       DO 

       RADY POWIATU 

       ŁOWICKIEGO 

 

 

 

Oświadczenie 
 

 

 

 Z dniem 01.03.2005 r. składam rezygnację z funkcji Przewodniczącego 

Rady Powiatu Łowickiego.  

 

 

 

 

 
Wiesław Dąbrowski 

        


